西递通用机场项目选址及可研报告(地面)采购竞争性磋商公告

安徽安天利信工程管理股份有限公司受安徽省通航控股集团有限公司的委托,对"西递通用机场项目选址及可研报告(地面)采购"项目进行竞争性磋商。项目已具备采购条件,现欢迎具备条件的国内供应商参加磋商。

一、项目基本情况

- 1. 项目名称: 西递通用机场项目选址及可研报告(地面)采购
- 2. 项目编号: 25AT50044800254
- 3. 采购人:安徽省通航控股集团有限公司
- 4. 采购范围: 本项目包括但不限于以下内容:
- (1)完成机场选址报告。按照国家、民航相关规范要求,对西递通用机场建设项目选址工作进行复核,修改完善选址报告,配合选址报告的评审工作直至通过评审,并形成符合相关主管部门要求的《西递通用机场选址报告》(不含航行服务研究)。
- (2)完成西递通用机场可行性研究报告(不含航行服务研究)。报告需满足国家、行业相关规范最新标准,配合可研报告评审,并根据评审意见修改完善可研报告,直至可研报告通过专家评审。
- (3)完成西递通用机场选址及可研阶段相关辅助报告,包括:电磁环境测试报告;人工障碍物测量报告(以场址为中心半径5km人工障碍物测量);通航机场勘测定界;地形图测绘;地勘(场内初步勘察);社会稳定风险评估报告(需提供评审);节能评估报告。报告需满足国家、行业相关规范最新标准,符合相关主管部门要求。

具体详见竞争性磋商文件。

- 5. 项目地点:安徽省黄山市黟县,采购人指定地点
- 6. 最高限价: 180万元
- 7. 服务期限:采购人提供选址报告所需资料后2个月内提交《西递通用机场选址报告》(不含航行服务研究)报审稿。合同签订之日起10个月内取得民航场址核准意见;合同签订之日起16个月内按服务要求完成项目可研报告批复。
 - 8. 资金来源: 自筹(资金已落实)
 - 9. 标段划分: 一个标段

二、供应商资格要求

- 1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。
- 2. 资质要求:供应商具有民航专业工程咨询单位甲级资信证书(含工程咨询单位甲级综合资信证书)或民航专业设计乙级及以上资质(含工程设计综合甲级资质),同时应在"全国投资项目在线审批监管平台"取得备案

- , 备案专业包括民航, 并在人员、设备、技术等方面具有相应的设计咨询能力。
- 3. 业绩要求:供应商自2022年1月1日以来(以合同签订时间为准),至少承担过1项类似业绩(类似业绩为:国内机场选址或可研咨询服务的业绩)(提供加盖公章的合同扫描件,合同扫描件至少有合同首页、关键内容页、签署页)。
- 4. 财务要求:供应商具有健全的财务会计制度和良好的财务状况,需提供2022年、2023年经会计师事务所或审计机构审计的年度财务会计报表(资产负债表、现金流量表、利润表)等证明材料,供应商成立时间少于规定年份的,应提供成立以来的年度财务会计报表。

5. 信誉要求:

- (1)供应商参加政府采购活动前三年内无行贿犯罪记录、商业贿赂、不正当竞争行为、骗取中标、严重违约及重大工程质量,必须提供承诺书(承诺书格式自拟);
- (2) 在"信用中国"(www.creditchina.gov.cn)上查询无"失信被执行人"信息(提供网页查询截图并加盖公章);在"中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)"上查询未被列入"政府采购严重违法失信行为记录名单"(提供网页查询截图并加盖公章)。
 - 6. 本次采购不接受联合体投标。

三、磋商文件获取时间及方式:

- 1. 2025年01月20日上午09:00至2025年01月26日下午17:00,供应商应在磋商文件获取截止时间前在网上下载 磋商文件,未领购磋商文件的供应商不得参加投标。
- 2. 凡有意参加本项目供应商,需在安天智采电子交易系统(https://www.xinecai.com/)进行企业免费注册(已注册用户请确认完善信息并提交通过),具体操作参见安天智采门户一产品与服务一操作指导。完成企业注册并通过后,登录"安天智采电子交易系统",点击招采管理后,明确参加项目及标段,在线缴纳采购文件费用后,下载文件及相关附件(含澄清、答疑及补充通知等文件,采购人/代理机构不再另行通知,供应商应及时关注、查阅安天智采电子交易平台发布的上述相关内容,否则造成的后果自负)。

技术人员联系电话: 400-050-9988、0551-63735952

CA办理联系电话: 0551-63733806

四、电子响应文件的递交及解密

- 1. 电子响应文件递交截止时间/开标时间: 2025年02月07日北京时间上午10:00。供应商应在截止时间前通过"安天智采电子交易系统"(网址: https://www.xinecai.com/)上传电子响应文件。
- 2. 电子响应文件递交方式:供应商应在竞争性磋商文件规定的投标截止时间之前上传电子响应文件(登陆安天智采招标采购电子交易系统,点击进入递交投标文件,上传加密的电子投标文件),否则,视为投标无效。供应商在投标截止时间之前,可以对其所递交的电子投标文件进行撤回,修改后重新上传;投标截止时间以安天智采电子交易系统(www. xinecai. com)系统的时间为准,逾期系统将自动关闭,电子响应文件未完成上传的,投标将被拒绝。
 - 3. 电子响应文件的解密: 开标时供应商需使用授数字证书电子锁进行远程解密, 供应商需在开标前及时登录

安天智采在线开标系统(登陆安天智采招标采购电子交易系统,点击进入开标系统或者点击 http://kb.xinecai.com/process/login链接进入)进行签到,并按照系统提示在规定时间内进行远程解密。

五、发布公告的媒介:

本次竞争性磋商公告同时在安徽省招标投标信息网(http://www.ahtba.org.cn)、安天智采招标采购电子交易平台(https://www.xinecai.com/)公开发布。

六、联系方式

采 购 人:安徽省通航控股集团有限公司

地 址:安徽省合肥市高新区香樟大道180号

联系人:郭佳

联系电话: 18222935532

采购代理机构:安徽安天利信工程管理股份有限公司

地 址: 合肥市蜀山区蜀鑫路69号(创业大道与蜀鑫路西南角)

联系人:曹晨晨、刘志伟

电 话: 0551-63739526、63733806

邮 编: 230088

E-mail: cccao@ahbidding.com